ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 020/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO
NORTE, Sr. Denis Alves, no uso de suas atribuições
legais, conferidas na alínea "b" inciso XVI do art. 20
e § 5° do art. 148; parágrafo único art. 173 do
Regimento Interno, torna público a 3ª Sessão
Extraordinária do 1° período do segundo ano da oitava
Legislatura da Câmara Municipal, que será realizada
no dia 21 de Junho de 2 018, no Plenário Vantuir
Romão, figurando pauta as seguintes matérias:

✓ PROJETO DE LEI Nº 028/2018 que institui o

programa fogo na panela e dá outras
providências.

✓ PARECER CONJUNTO Nº 025/2018 AO PROJETO DE LEI
nº 028/2018.

✓ PROJETO DE LEI Nº 029/2018 DISPÕE SOBRE DOAÇÃO
DE ÁREA PÚBLICA EM FAVOR DO GOVERNO DO ESTADO DO
PARÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Gabinete da presidência, 18 de junho de 2018.

CD~wn t:D~s-=::~ k Santos
TE-CMON/PA

PUBLICADO EM
________ / o G I jL